

**Klarskov Møbler ApS**  
**Solrød Byvej 48, 2680 Solrød Strand**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 43 83 14 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

Jens Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 30. januar 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klarskov Møbler ApS  
Solrød Byvej 48  
2680 Solrød Strand

E-mail: kontakt@klarskov.dk

CVR-nr.: 43 83 14 29

Regnskabsår: 30. januar 2023 - 30. juni 2024

**Bestyrelse**

Ebbe Klarskov Udengaard, Solrød Byvej 48, 2680 Solrød Strand,  
Formand

Jens Kristian Ravn, Storedamvej 20, 6640 Lunderskov

**Direktion**

Tine Klarskov Petersen Udengaard, Solrød Byvej 48, 2680 Solrød  
Strand, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Årsregnskabet 1. april 2023 til 30. juni 2024 er selskabets første regnskabsår. Selskabets formål er produktion og salg af special designede møbler samt anden hermed forbunden virksomhed.

Selskabet har overtaget aktiviteterne fra Klarskov Design ApS, der i mere en 30 år har designet og produceret pædagogiske møbler til børn og voksne i institutioner.

Selskabet har i sit første regnskabsår opbygget helt ny hjemmeside, fornyet sikkerheds- og Svanemærke godkendelser på tidligere sikkerhedsgodkendte og Svanemærkede produkter. Derudover er der også sikkerhedstestet og Svanemærket nye produkter og produktvarianter. Herudover er der produktudviklet på tidligere møbler for at bevare sikkerhedsgodkendelserne og Svanemærket.

En række produkter er redesignet i nye farver og/eller brug af linoleum.

Selskabet sælger gennem en række forhandlere med også direkte til slutbrugeren.

Selskabet benytter hjemmeside, sociale medier og målrettet annoncering i fagblade til markedsføring af selskabets produkter.

Selskabets strategi er, at stå stærkt på markedet for institutionsmøbler med design og produktion af sikkerhedsgodkendte og Svanemærkede produkter.

Der har i selskabets første regnskabsår været afholdt en række opstarts- og etableringsomkostninger, hvorfor årets resultat efter skat på kr.12.899 vurderes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/1 2023 - 30/6 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>408.098</b>
1 Personaleomkostninger	-367.481
<b>Driftsresultat</b>	<b>40.617</b>
Andre finansielle indtægter	3
Øvrige finansielle omkostninger	-22.859
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.761</b>
Skat af årets resultat	-4.862
<b>Årets resultat</b>	<b>12.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	12.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.899</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2024</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.400</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	947.513
Varebeholdninger i alt	<u>947.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.294
Andre tilgodehavender	<u>80.780</u>
Tilgodehavender i alt	<u>106.074</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.053.587</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.055.987</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	12.899
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	251.456
Langfristede gældsforpligtelser i alt	251.456
Gæld til pengeinstitutter	329.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.637
Selskabsskat	4.862
Anden gæld	185.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.632
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.003.088</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.055.987</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.899</u>	<u>12.899</u>
	<u>40.000</u>	<u>12.899</u>	<u>52.899</u>

## Noter

---

	30/1 2023 - 30/6 2024
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	338.303
Pensioner	24.840
Andre omkostninger til social sikring	4.338
	<u>367.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
